МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» декабря 2024 г.                                                                                    № КСП-01-06-44

О внесении изменения в распоряжение

Председателя Контрольно-счетной палаты

города Сургута от 23.09.2024 № КСП-01-06-30

«О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в Контрольно-счетной

палате города Сургута»

В соответствии с постановлением Главы города Сургута от 23.06.2015 № 72

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

органах местного самоуправления муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести в распоряжение Председателя Контрольно-счетной палаты города

Сургута от 23.09.2024 № КСП-01-06-30 «О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в Контрольно-счетной палате города Сургута» изменение,

изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Организационно-правовому отделу (А.П. Ромаданова) организовать

размещение приложения к настоящему распоряжению на официальном Интернет-

сайте Контрольно-счетной палаты города Сургута.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Председателя                                                   Л.А. Бережная

№ от 25.02.2008

Приложение

к распоряжению

Председателя Контрольно-

счетной палаты города Сургута

«25» декабря 2024 г.

№ КСП-01-06-44

Приложение к распоряжению

Председателя Контрольно-

счетной палаты города Сургута

от 23.09.2024 № КСП-01-06-30

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в Контрольно-счетной палате города Сургута

Бережная Лариса Александровна -

заместитель Председателя

Контрольно-счетной палаты города Сургута

Ромаданова Алла Петровна -

начальник организационно-правового отдела

Контрольно-счетной палаты города Сургута

Егоров Виталий Сергеевич -

инспектор организационно-правового отдела

Контрольно-счетной палаты города Сургута

(на время отсутствия – Ванеева Елена Викторовна,

инспектор организационно-правового отдела

Контрольно-счетной палаты города Сургута)

Афризонова Ксения Владимировна -

аудитор Контрольно-счетной палаты города Сургута

Рогаченко Вероника Сергеевна -

аудитор Контрольно-счетной палаты города Сургута

Таран Людмила Равильевна -

начальник отдела по организационному и

документационному обеспечению Думы города Сургута

аппарата Думы города Сургута (представитель

профсоюзного комитета первичной профсоюзной

организации Думы города Сургута и Контрольно-счетной

палаты города Сургута)

Жадобина Наталья Николаевна -

доцент, заведующий кафедрой

государственного и муниципального права Института

государства и права бюджетного учреждения высшего

образования Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Сургутский государственный университет»

Представитель Управления профилактики

коррупционных и иных правонарушений Департамента

государственной гражданской службы, кадровой

политики и профилактики коррупции Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

(с правом совещательного голоса)

председатель комиссии

заместитель председателя

комиссии

секретарь комиссии

член комиссии

член комиссии

член комиссии

(по согласованию)

член комиссии

(по согласованию)

член комиссии

(по согласованию)